số lượng 01 danh mục.  

+ Công cụ dụng cụ: số lượng 39 danh mục 

Nguồn gốc và tình trạng pháp lý của tài sản: Là tài sản thanh lý của Chi Nhánh Tổng 

Công Ty Chuyển Phát Nhanh Bưu Điện – Công Ty Cổ Phần Tại Đà Nẵng được phép đấu 

giá. 

2. Giá khởi điểm: 7.318.000 đồng (Bảy triệu ba trăm mười tám nghìn đồng) 

Ghi chú:  Giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng VAT và các khoản lệ phí khác 

theo quy định. Người mua được tài sản đấu giá phải chịu thuế, lệ phí, phí công chứng và 

các khoản chi phí khác (như chi phí tháo dỡ, vận chuyển,…) (nếu có).